
 

UCHWAŁA NR 23/1196/24   
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 października 2024 r. 
 

w sprawie powołania składu osobowego Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady 
Seniorów III kadencji 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy o samorządzie województwa z dnia  
5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 5 ust. 1, 2 i 7 załącznika nr 1 do uchwały 
Nr LXIII/886/23 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 listopada 2023 r.  
w sprawie nadania  Statutu Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Seniorów, uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się skład osobowy Kujawsko-Pomorskiej Wojewódzkiej Rady Seniorów III 
kadencji na lata 2024-2029. 

 
§ 2. W skład Rady, o której mowa w § 1, wchodzą: 

1) Izabela Drozd – Włocławska Rada Seniorów; 
2) Lidia Chmielewska – Grudziądzka Rada Seniorów; 
3) Barbara Sosnowska – Klub Seniora „Grabina” w Koronowie; 
4) Teresa Lewandowska – Stowarzyszenie Klub Seniora „SAMI SWOI” Świerczynki; 
5) Henryk Szczepański – Gminna Rada Seniorów w Barcinie; 
6) Wiesława Taranowska – Stowarzyszenie Nasza Ostoja w Ciechocinku; 
7) Alina Strzelczyk – Uniwersytet Trzeciego Wieku przy WSG w Bydgoszczy – Filia Pakość; 
8) Eugeniusz Lala – Stowarzyszenie Polskich Artylerzystów;  
9) Ewa Zbelicka – Artystyczny Uniwersytet III Wieku „Agora Nestora” Miejskiego Centrum 

Kultury w Bydgoszczy; 
10) Hanna Osińska – Toruński Uniwersytet Trzeciego Wieku; 
11) Krystyna Żejmo-Wysocka – Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-

Pomorskiego; 
12) Ewa Kołodziejczak – Miejska Rada Seniorów w Inowrocławiu; 
13) Stanisław Krysiński – Fundacja Gospodarcza Pro Europa; 
14) Marcin Orłowski – Region Toruńsko-Włocławski NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”; 
15) Renata Bolka – Stowarzyszenie „Partnerstwo dla Krajny i Pałuk”; 
16) Ireneusz Frelichowski – Ogólnopolskie Stowarzyszenie Seniora w Bydgoszczy; 
17) Genowefa Lewandowska – Gminna Rada Seniorów w Łubiance. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 


